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W badaniu opublikowanym na stronach Postgraduate Medical Journal, badacze z Manchester Royal
Infirmary w Anglii przeprowadzili sondaż 500 pacjentów leczonych z powodu problemów
urologicznych. Pacjenci, z których część deklarowała się jako wegetarianie, zostali spytani o 
preferencje żywnościowe oraz o to, czy chcieliby być informowani o składnikach pochodzenia
zwierzęcego (takich jak żelatyna) znajdujących się w zażywanych przez nich lekach. Żelatyna
pochodzenia zwierzęcego jest często stosowanym produktem zagęszczającym w niektórych płynnych
i półpłynnych medykamentach.

Z 500-osobowej grupy aż 200 osób nie było świadomych spożywania produktów pochodzenia
zwierzęcego. Z tej ilości aż 88% uznało, że wolałoby nie zażywać w ogóle leków niż zażywać te ze
składnikami pochodzenia zwierzęcego. Z osób które uznały, że wolałyby w ogóle nie zażywać leków,
57% uznało że pozostałoby przy tych lekach gdyby nie było żadnej alternatywy. 43% uznało, że
definitywnie odstawiłoby leki.

Należy zaznaczyć, że problem ten nie dotyczy tylko leków urologicznych, ale szerokiej gamy leków
dostępnych na rynku.

Źródło: http://dieta.mp.pl/
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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